



**Tegund eignar :** Íbúð

**Staðsetning :** Cabo Roig

**Svefnherbergi :** 2

**Baðherbergi :** 1

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :**

71 m<sup>2</sup>

**Stærð lóðar :**

64 m<sup>2</sup>

Þessi yndislega íbúð með sameiginlegri sundlaug og ferðamannaleyfi í Lomas de Cabo Roig þessi vel viðhaldna tveggja herbergja íbúð er staðsett á eftirsóknarverðu svæði Lomas de Cabo Roig og býður upp á þægilegan og þægilegan lífsstíl. Þessi íbúð er staðsett í göngufæri frá ýmsum börum, veitingastöðum og verslunum og aðeins í stuttri akstursfjarlægð frá ströndinni, hún er fullkomin fyrir þá sem vilja njóta alls þess sem svæðið hefur upp á að bjóða. Verönd, tilvalin til notkunar allt árið um kring, sem veitir skemmtilegt rými sem gerir þér kleift að meta útiveru í þægindum, óháð árstíð. Héðan gengur þú inn í bjarta og rúmgóða stofu og borðstofu sem býður þig velkominn og býður upp á fullkomið rými til að slaka á og skemmta. Opið eldhúsið er búið öllum nauðsynlegum tækjum og er í góðri stærð, sem gerir matargerð og skemmtun að góla. Stofan er samliggjandi eldhúsinu og nýtur góðs af nægu náttúrulegu ljósi, sem eykur hlýlegt og aðlaðandi andrúmsloft íbúðarinnar. Eignin býður upp á tvö tveggja manna svefnherbergi, hvert með innbyggðum fataskápum, sem býður upp á hagnýtar geymslulausnir. Fjölskyldubaðherbergið í góðri stærð er hagnýtt og aðgengilegt frá báðum svefnherbergjum. Einn af áberandi eiginleikum íbúðarinnar er ljósabekkurinn sem býður upp á frábært útirými með grilli og sturtusvæði. Héðan geturðu notið víðtæks útsýnis yfir hafið, sem gerir það að kjörnum stað til að slaka á og borða utandyra. Fallega sameiginlega sundlaugarsvæðið bætir við frekari aðdráttarafl, til að kæla sig niður á sumrin. Að auki nýtur eignin góðs af loftkælingu, sem tryggir þægindi á heitari mánuðum. Hverfið Lomas de Cabo Roig er líflegt og býður upp á allt sem þú þarft í göngufæri, frá veitingastöðum til verslunaraðstöðu. Nálægðin við ströndina og góðar samgöngutengingar gera það auðvelt að skoða nærliggjandi svæði og njóta strandlífsins til hins ýtrasta. Á heildina litið býður þessi íbúð upp á frábært tækifæri fyrir alla sem leita að hagnýtu og vel staðsettu heimili á lifandi og þægilegu svæði. Með framúrskarandi eiginleikum sínum og frábærri staðsetningu,